全国收购【Anritsu安立】 MS2724B咨询 MS2724C【频谱分析仪】
产品名称 全国收购【Anritsu安立】 MS2724B咨询
MS2724C【频谱分析仪】
公司名称 深圳市宝安区西乡捷威信电子仪器经营部
价格 20000.00/台
规格参数
公司地址 深圳市宝安区西乡街道安顺路37号308
联系电话 13554860890 13554860890

MS272xB随机附带的标准附件包括：用户手册、便携软包、电源适配器/电池充电器、车载12V点烟器适
配器、软件光盘、USB电缆、以太网电缆、锂离子电池、2GB U盘、N(m) ~ SMA(f)转接器、N(m) ~
BNC(f)转接器。
有手持式仪表提供1年保修，随机附带校准证书。
此外还有大量附件可供选择，具体请参考产品手册。
便捷的操作、高灵敏度、高稳定性、以及出众的性能简化了无线系统测试和验证，典型应用包括：
发射机性能分析 -- 频谱、带宽、信道功率、临道比、以及各种调制特性
发射机杂散和干扰分析 -- 带内干扰、带外杂散、频谱模板
信号强度定位 -- 用来确定适合安装天线、基站、直放站的地方
现场分析3G信号 -- 便携性和高性能的结合提供了的测试工具
广播信号测量
干扰查找和分析的有力工具，具有专门干扰分析选件
数字电视广播信号测试 -- DVB-T/H、ISDB-T
测量无线发射机的高次谐波（MS2723B/MS2724B）-- 可测到3G信号的5次谐波
 选件 009 射频和解调测量,空口测量硬件解调选件  MS2724B-009
 选件 19 高精度功率计选件(需要单独配置外置功率探头)  MS2724B-019
 选件 25 干扰分析选件(频谱图,瀑布图,强度指示,RSSI,信号识别等功能)  MS2724B-025
 选件 27 信道扫描(同时测量2000个频率信道的功率)  MS2724B-027
 选件 89 IF 输出，0 带宽  MS2724B-089
 选件 90 门扫描  MS2724B-090
 选件 31 GPS接收机选件 (包含GPS外置天线)  MS2724B-031
 选件 33 cdmaOne / CDMA2000 1X 空口测量选件 (OTA) (需要配置选件 009)  MS2724B-033
 选件 34  CDMA2000 1xEV-DO 空口测量选件 (OTA)(需要配置选件 009)  MS2724B-034
 选件 35  W-CDMA/HSDPA OTA空口测量选件(需要配置 Opt. 009)  MS2724B-035
 选件 37  Mobile WiMAX, 空口测量选件 (需要配置选件009)  MS2724B-037
 选件 38  TD-SCDMA / HSDPA (OTA) 空口测量选件(需要配置 选件 009)  MS2724B-038
 选件 40  GSM/GPRS/EDGE 射频测量选件 (需要配置 选件 009)  MS2724B-040
 选件 41  GSM/GPRS/EDGE 解调测量选件(需要配置 Opt. 009)  MS2724B-041
 选件 42  cdmaOne / CDMA 2000 1X 射频测量选件 (需要配置 选件 009)  MS2724B-042
 选件 43  cdmaOne / CDMA2000 1X 解调测量选件 (需要配置 选件 009)  MS2724B-043
 选件 44  W-CDMA/HSDPA 射频测量选件 (需要配置 选件 009)  MS2724B-044
 选件 45  W-CDMA 解调测量选件(需要配置 Opt. 009)  MS2724B-045
 选件 46  Fixed WiMAX 射频 测量选件(需要配置 选件 009)  MS2724B-046
 选件 47  Fixed WiMAX 解调测量选件(需要配置 选件 009)  MS2724B-047
 选件 060  TD-SCDMA / HSDPA 射频 测量选件 (需要配置 选件 009)  MS2724B-060
 选件 061  TD-SCDMA 解调测量选件(需要配置 选件 009)  MS2724B-061
 选件 062  CDMA2000 1xEV-DO射频测量选件(需要配置 选件 009)  MS2724B-062
 选件 063  CDMA2000 1xEV-DO 解调测量选件(需要配置 选件 009)  MS2724B-063
 选件 065  W-CDMA/HSDPA 解调测量选件(需要配置 选件 009)  MS2724B-065
 选件 066  Mobile WiMAX 解调测量选件(需要配置选件 009)  MS2724B-066
 选件 067  Mobile WiMAX 解调测量选件(需要配置选件 009)  MS2724B-067
 选件 0541  LTE 射频 测量选件  MS2724B-0541
 选件 0542  LTE 解调测量选件  MS2724B-0542
 选件 0546  LTE (OTA) 空口测量选件  MS2724B-0546
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)